Corte d"Appello di Bologna
Sezione 11 civile

[l Presidente

-

Dato atto che con decreto in data 9.12.2022 é stata disposta. ai sensi dellart, 127 ter c.p.c.. la
sostituzione delle udienze di prima comparizione ¢ di precisazione delle conclusioni fissate nella

giornata di martedi del mese di gennaio (10.17.24 e 31) con il deposito di note scritte:
Ritenuta I"opportunita, nelle more della entrata in vigore dell*art. 127 ter e.p.c. il 17 gennaio 2023,
di revocare Mindicato decreto in attesa di adottare nuove modalita di svolgimento delle udienze sulla
base di una interpretazione ampiamente condivisa della norma in oggetto:

REVOCA
Il precedente decreto in data 9.12.2022 disponendo che fino a nuove disposizioni tutte le udienze

gia fissate (di prima comparizione e di precisazione delle conclusioni) siano celebrate in presenza.

Manda alla cancelleria per le comunicazioni del presente decreto di revoca alle parti (alle quali era
stato comunicato il decreto qui revocato) ¢ al Consiglio dell’Ordine Ayvocati di Bologna ¢ per la
pubblicazione sul sito della Corte di Appello.

Bologna. 22 Dicembre 2022

Maria Crisfin:

IL CANCELLIERE ESPERTO
Dott(Getnarg Verni

orte d’Appello di ]-n-w""u’: ﬂ (%’VV
erozitato in Cancelleria “ |

w22 DIC. 2022 \

CAN( _]‘E It '.‘f ESPERTO




Corte d"Appello di Bologna
Sezione Il civile

Il Presidente

Visto I"art, 127 ter c.p.c. invigore il 17 gennaio 2023;

Dato atto che 'indicata norma prevede che con il provvedimento in base al quale I'udienza ¢ sostituita
dal deposito di note scritte il gindice assegna un termine perentorio non inferiore a 15 giorni per il

deposito delle note:

Ritenuto che il suddetto termine deve intendersi decorrente dalla comunicazione del provvedimento
che dispone il deposito delle note in sostituzione dell’udienza:

DISPONE

che le udienze di prima comparizione e di precisazione delle conclusioni fissate nella giornata di

martedi (udienze del 10, 17,24 ¢ 31 gennaio 2023) siano sostituite dal deposito per via telematica di
note scritte. contenenti le sole istanze ¢ conclusioni, da effettuarst entro le ore 13 del martedi
precedente [a data dell’udienza sostituita dalle note (cosi assegnato un termine non inferiore a 15
giorni).

AVVERTE

le parti che possono opporsi nel termine di 3 giorni dalla comunicazione del presente provvedimento
¢ che in caso di mancato deposito delle note si provvedera ai sensi de comma 4 dell’art, 127 ter ¢.p.c.
(con la concessione di nuovo termine perentorio per note o fissazione di udienza ¢ in caso di mancato
deposito o mancata comparizione con ordine di cancellazione della causa ¢ dichiarazione di
estinzione).

Manda alla cancelleria per le comunicazioni alle parti ¢ al Consiglio dell’Ordine Avvocati di Bologna
e per la pubblicazione sul sito della Corte di Appello.

Bologna. 9 Dicembre 2022

IL CANCELLIERE ESPERTO

Do{kﬁ'éﬁhar Verne
CORTE DI APPELLO BOLOGNA
Depositato in Cancelleria 1
] 12 DIC 2022
T TS n.‘u’[‘()m




